Sechskant-Schraubendreher DIN-911
im Werkstattständer
2l 3l
1l
Nr. 12 000
g
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
354
Werkstattständer
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911 (mm)
Schlüssel: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Stirnflächenplanbearbeitet.
Stirnkanten gefast.
Nr. 12 129    ▲
Bestellbeispiel:
12129.911WM9
Auch in Zoll-Abmessungen und DIN 911 L lieferbar.
Nr. Inhalt
SW
911WM9 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14 mm 1200
911WM9 leer Ständer für DIN 911 475
Inhalt 9-teilig
g
Nr. 12 131    ▲
Bestellbeispiel:
12131.A
Schlüsselbox
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911
Schlüssel: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Stirnflächenplanbearbeitet.
Stirnkantengefast.
Box: aus schlagfestem Kunst-
stoff, mit SB-Aufhänge-
lasche.
Form A: mm 7-teilig
Form B: Zoll 7-teilig
Form D: mm 8-teilig
Nr. 12 132    ▲
Bestellbeispiel:
12132.1
Schlüsselbox
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911 L (mm)
8-teilig, lange Ausführung
Form A mm 7-teilig
Nr. Inhalt Box
SW l x b x h
1 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 265 x 88 x 17 550
g/Satz
g/Satz
Form Inhalt Box
SW l x b x h
A 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm 133 x 72 x 14 185
B 5/64, 3/32, 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4“ 133 x 72 x 14 185
D 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 177 x 88 x 17 320